estará a cargo de la progenitora, quién deberá garantizar el cumplimiento

de las actividades de los niños mientras estén bajo su cuidado.

II.-COSTAS por su orden art 19 CPF.

III.- REGULASE los honorarios de la Dra.  Stella Maris Bravo, en su

carácter de letrada patrocinante de la actora, en la suma de pesos

setecientos veinticinco mil cien ($725.100) (10 IUS), (ARTS.6,8, 31 y ccs.

L.A.), atento la calidad, extensión y éxito obtenidos en la labor profesional.

Cúmplase con la ley 869.-

IV.- REGULASE los honorarios de la Dra. Marianela Hanndorf,

Defensora de Pobres y Ausentes.  patrocinante de la parte demandada en la

suma de pesos setecientos veinticinco mil cien ($725.100) (10 IUS),

dejándose constancia que para efectuar tal regulación se han tenido en

consideración, naturaleza, extensión y resultado de las tareas desarrolladas

por sus beneficiarios.

Hágase saber al obligado al pago que deberá depositar dicho importe